
          COMUNE DI AIELLO CALABRO 
                             (Provincia di Cosenza) 
                    

 

Ufficio Tecnico 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
DETERMINA N. 14                                          REGISTRO GENERALE N. 29 
DEL  04/02/2019                                             DEL  06/02/2019 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE POLIZZA SOCIETA’ UNIPOLSAI ASSICURAZIONI PER COPERTURA 

                     ASSICURATIVA RCA  AUTOVETTURA FIAT PANDA TARGATA CJ177FC ANNO 

                     2019             

                     CIG: ZA826C3077 
  

L’anno duemiladiciannove il giorno quattro del mese di febbraio nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con determinazione del referente delegato della Centrale Unica di Committenza n. 3 

del 23/01/2019, è stato affidato il servizio di copertura assicurativa RCA per l’anno 2019 

dell’autovettura Fiat Panda targata CJ177FC con decorrenza dal 18/01/2018 e fino al 31/12/2019, ai 

sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, alla UNIPOLSAI 

ASSICURAZIONI Agenzia di Rende (CS), per l’importo omnicomprensivo di € 400,00, impegnato 

sul  Piano Finanziario 1.3.2.9. (CAP 1056) (automezzi comunali) - CIG: ZA826C3077; 

Vista la polizza emessa dalla società UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - Agenzia di Rende n. 

30/165156748 con scadenza 31/12/2019 di € 396,00 relativa alla copertura assicurativa 

dell’autovettura Fiat Panda targata CJ177FC; 

Dato atto che nelle more dell'approvazione del Bilancio di previsione 2019 si opera in Bilancio 

provvisorio; 

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 2009 del 12/05/2017 di nomina del Responsabile del servizio; 

Dato atto che il presente atto verrà trasmesso al Responsabile del servizio Finanziario per 

l’apposizione del visto di esecutività ai sensi del D. Lgs. 267/2000;  

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione della suddetta Polizza 
 

 

D E T E R M I N A 
 

� Di liquidare alla Società UNIPOLSAI Assicurazioni – Agenzia di Rende (CS) l’importo di € 

396,00 per la copertura assicurativa RCA dell’autovettura FIAT PANDA targata CJ177FC per 

l’anno 2019 – Coordinate bancarie IBAN   IT31I0538716200000002276464 Banca BPER 

SPA; 

� Di far gravare la spesa per € 396,00 sul Piano Finanziario 1.3.2.9. (CAP 1056) (automezzi 

comunali);  

� Di dare atto che è ammesso ricorso avverso il presente provvedimento entro 60 giorni dalla 

data di pubblicazione all’Albo Pretorio dell’atto stesso al TAR di Catanzaro ovvero, in via 

alternativa è possibile proporre ricorso  straordinario al Presidente della Repubblica da 

proporre entro  120 giorni, sempre decorrenti dalla data di pubblicazione dall’atto di che 

trattasi all’Albo Pretorio. 

 

 
     Il Responsabile del Servizio 
     F.to Geom. Massimo Cuglietta 

 

 

 



 

 

 

 

Visto di esecutività ai sensi del D. Lgs. 267/00 di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Rag. Guzzo Anna 

                                             

Data  06/02/2019 

 

 

 

 

Numero R.P. ________ 

 

La presente viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune dal ________________ 

 

 al ________________,    per 15 giorni consecutivi a norma di legge 

 

Aiello Calabro,li  ______________                                       

 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

 
A.P. 


